CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 (
MẪU
)Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh,  ngày        tháng      năm 2024

GIẤY ỦY QUYỀN
THAM DỰ VÀ BIỂU QUYẾT TẠI ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG THƯỜNG NIÊN 2024
CÔNG TY CỔ PHẦN KHU CÔNG NGHIỆP HIỆP PHƯỚC

Người ủy quyền:
Họ và tên cổ đông……	…………………………………………………………………………
CMND/CCCD/Giấy CNĐKKD: …………Cấp ngày: ………… Nơi cấp: ….…………………
Số cổ phần sở hữu: 	……………………………………………………………………cổ phần
(Bằng chữ: 	………………………………………………………………………………………cổ phần)
Người được ủy quyền:
Họ và tên: ……………………………………………………………………………………….
Số CMND/CCCD  : ……………………  Cấp ngày:…………… Nơi cấp: ..……….…………
Phạm vi ủy quyền:
· Đại diện tham dự và biểu quyết tại Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024 của Công ty Cổ phần Khu Công Nghiệp Hiệp Phước.
· Giấy ủy quyền này có hiệu lực tại Đại hội đồng cổ đông thường niên 2024.
Cam kết:
Chúng tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm về việc ủy quyền này và cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định hiện hành của Pháp luật và của Điều lệ Công ty Cổ phần Khu Công Nghiệp Hiệp Phước và không có bất kỳ sự khiếu nại nào về sau.
Trân trọng./.
	Người được ủy quyền
 Ký, ghi rõ họ tên

	Người ủy quyền
 Ký, ghi rõ họ tên
       (Đóng dấu nếu là pháp nhân)

Lưu ý:
· Người được ủy quyền khi dự Đại hội mang theo Giấy uỷ quyền, CMND/CCCD để Ban thẩm tra tư cách cổ đông đối chiếu và xác nhận.
· Chi tiết vui lòng liên hệ cô Nguyễn Thị Thanh Ngọc, Thư ký Công ty, ĐT: 028 37800 339, Fax: 028 37800 341